Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, выборных должностных лиц, депутатов Каратузского районного Совета депутатов, муниципальных служащих Каратузского районного Совета депутатов Красноярского края (включая сведения о доходах членов их семей) за 2015 год для размещения на официальных сайтах и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации 

	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма
дохода
за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь,
кв.м.
	Страна 
расположения
	Транспортные средства, 
принадлежащие на праве 
собственности, с указанием вида и марки

	Саар Максим Александрович
	Депутат Каратузского 
районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №6
	3662181,00
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
индивидуальная
Жилой дом
индивидуальная
Жилой дом
индивидуальная
Квартира
Индивидуальная
Квартира
Индивидуальная
Иное недвижимое имущество:
Нежилое помещение
Индивидуальная
Нежилое помещение
Индивидуальная
Нежилое помещение
Индивидуальная
Нежилое помещение
Индивидуальная
Нежилое помещение Индивидуальная
	
1959

4115

2586

14118

12360

1562

1450



41,20

65,20

180,70

65,10



9.0

1345.80



342.80


1279.30


922.60
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Россия
	Автомобили
легковые:
LEXUS RX
Автомобили грузовые:
Камаз 355111С
ISUZО
FORWARD
NISSAN
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